
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  RS, št. 44/2012 in 85/2015) ter 13. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lavričeva knjižnica Ajdovščina  (Uradni list RS, št. 
36/2002, 89/2004, 114/2008 in 63/2016) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 19. seji dne    
15. 12. 2016 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša, da se za direktorja Lavričeve knjižnice Ajdovščina 
imenuje Arturja Lipovža, Gradišče 1/c, 5270 Ajdovščina. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 014-6/2016 
Datum:   15. 12. 2016 
 
 

 ŽUPAN 
   Tadej BEOČANIN 
 
 
 

SKLEP PREJME: 
 

- Svet zavoda Lavričeve knjižnice Ajdovščina 
- Arhiv, tu 

 
 

 
 



 
 


